
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FABRIZIA  
                                               Via OrlandoCosta-89823 FABRIZIA(VV)   

Distretto Scolastico N.9– Tel. e fax 0963.543283 C. F. 96014340796  

Codice Meccanografico: VVIC80700B  
Email:vvic80700b@istruzione.it;  Pec: vvic80700b@pec.istruzione.it;  

Sito Web: https://www.icfabrizia.edu.it/  CUF: UF2AOA 

 

 

Ai Sindaci dei Comuni di Fabrizia – Mongiana - Nardodipace 

 

Ai Genitori degli alunni 

 

Al Personale dell’Istituto Comprensivo di Fabrizia 

 

Albo on line – Sito (Avvisi) 

 

 

Oggetto: CHIUSURA DELLA SCUOLA NELLA GIORNATA DEL SABATO 

A.S. 2024.2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il vigente CCNL Comparto Scuola; 

VISTO  il decreto del Presidente della Regione n. 59 del 7.06.2022 con cui è stato 

emanato il Calendario scolastico 2022.23 della Regione Calabria; 

VISTA  la proposta del Collegio dei docenti del 4.09.2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 31 del 02.10.2024;  

VISTE le esigenze del PTOF; 

 

DISPONE 

 

La chiusura della scuola, compresi gli Uffici, nelle giornate di sabato. Sul sito della 

scuola è disponibile l’orario di apertura/chiusra degli Uffici e delle singole scuole 
 
 

 

IL Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Sangeniti 
(firma autografa sostituta a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 del D.L. 39/93) 

ISTITUTO COMPRENSIVO FABRIZIA - C.F. 96014340796 C.M. VVIC80700B - A2EE470 - ISTITUTO COMPRENSIVO DI FABRIZIA

Prot. 0003884/U del 03/10/2024 13:45

mailto:vvic80700b@istruzione.it
mailto:vvic80700b@pec.istruzione.it
https://www.icfabrizia.edu.it/

